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ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДІ І СПОРТУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОДА

 Федерація легкої атлетики Дніпропетровської області та м.Дніпро

з легкої  атлетики



Біг 60 метрів

1 Тимошенко Марія 21.09.06 Дніпро СДЮСШОР-3 7,6 7,5 кмс бр.Фатєєвих,Печко

2 Шуляр Юлія 12.08.97 Дніпро Інваспорт 7,6 7,6 І бр.Фатєєвих

3 Ходос Анастасія 15.11.07 Дніпро СДЮСШОР-3 7,9 7,9 ІІ Гребенюк О.В.

4 Нестеренко Дар'я 24.02.09 Дніпро СДЮСШОР-3 8,1 8,1 ІІ Твердоступ,Будило

5 Голобокова Катерина 30.03.06 Дніпро СДЮСШОР-3 8,2 8,1 ІІ Тяпкін,Колкотіна

6 Вернер Вероніка 08.11.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 8,2 8,2 ІІ Слюсар,Гуринович 

7 Огурцова Олександра 2008 Дніпро МКДЮСШ 8,2 8,3 ІІ Ремень,Сендецький

8 Білопольська Катерина 14.07.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,3 8,4 ІІІ Куценко О.А.

9 Глаголєва Іванна 07.07.09 Дніпро МКДЮСШ ДФКС 8,3 8,1 ІІ Родкіна Т.І.

10 Мазанко Катерина 01.11.06 Дніпро Інваспорт 8,3 8,3 ІІІ Твердохліб А.О.

11 Власова Евеліна 27.03.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8,3 8,3 ІІІ Будило І.А.

12 Міц Ксенія 03.06.09 Дніпро СДЮСШОР-3 8,3 8,4 ІІІ Твердоступ  Т.І.

13 Мамай Кароліна 19.07.09 Дніпро Інваспорт 8,4 ІІІ Секрета Н.І.

14 Рубан Аліса 03.11.11 Дніпро МКДЮСШ 8,4 ІІІ Родкіна Т.І.

15 Дебела Дар'я 17.06.08 Пав-д ДЮСШ ДФКС 8,5 ІІІ Рємєнь,Буденко 

16 Кобзар  Наталія 19.01.00 Дніпро Інваспорт 8,5 ІІІ Печко,Фатєєви

17 Проценко Аліка 11.05.06 Дніпро СДЮСШОР-3 8,5 ІІІ Пташніков С.Є.

18 Стельмах Анастасія 14.07.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8,5 ІІІ Твердоступ Т.І.

19 Ольшевець Аріна 22.12.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8,6 ІІІ Твердоступ Т.І.

20 Ковальчук Поліна 07.03.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8,7 ІІІ Твердоступ Т.І.

21 Кармаза Вероніка 2009 Зап-жя Металург 8,8 І ю Ульянченко В.І.

22 Маркіна Владислава 16.07.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8,9 І ю Твердоступ Т.І.

23 Матвієнко Вікторія 17.11.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,9 І ю Тяпкін,Колкотіна

24 Хохлова Вероніка 01.09.10 Дніпро ДФКС 8,9 І ю Слюсар, Гуринович

25 Проскурова Анна 23.04.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,0 І ю бр.Слюсар, Гуринович

26 Терех Аліна 2004 Дніпро Інваспорт 9,0 І ю Чижко М.О.

27 Остапенко Юлія 16.08.04 Дніпро МКДЮСШ 9,1 І ю Вартанов, Дорош,Терещенко

28 Болдирєва Крістіна 02.01.10 Дніпро МКДЮСШ 9,2 І ю Родкіна Т.І.

29 Велика Сара 19.07.09 Дніпро МКДЮСШ ДФКС 9,2 І ю Родкіна Т.І.

30 Єгорова Владислава 17.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 9,3 ІІ ю бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов 

31 Черкун Марія 16.05.09 Дніпро СДЮСШОР-3 9,4 ІІ ю Тяпкін,Колкотіна

32 Козакова Анастасія 30.12.09 Дніпро МКДЮСШ 9,5 ІІ ю Родкіна,Пацеля

33 Фалєєва Євгенія 03.07.07 Дніпро СДЮСШОР-3 9,6 ІІ ю Тяпкін,Колкотіна

34 Готвянська Ілона 09.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 9,7 ІІ ю Толстопятов,Гужва Ю.С.,С.О.

35 Ткач Маргарита 2008 Дніпро СДЮСШОР-3 10,0 ІІІ ю Толстопятов, Гужва Ю.С.,С.О.

36 Бульба Аліса 10.02.08 Дніпро СДЮСШОР-3 10,7 бр Толстопятов,Гужва Ю.С.,С.О.

37 Коломоєць Софія 09.12.10 Дніпро СДЮСШОР-3 11,0 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов 

Кисленко Валентина 14.02.99 Дніпро МКДЮСШ 7,6 DNS І бр.Остапчуків,Кисленко

Біг 200 метрів

1 Шаповалова Тетяна 25.12.07 Пав-д ДЮСШ ДФКС 27,0 ІІ Сендецький,Рємєнь, Буденко

2 Власова Евеліна 27.03.10 Дніпро СДЮСШОР-3 28,7 ІІІ Будило І.А.

3 Глаголєва Іванна 07.07.09 Дніпро МКДЮСШ ДФКС 28,8 ІІІ Родкіна Т.І.

4 Філіпьєва  Серафіма 11.10.07 Ж. Води ДЮСШ 29,0 ІІІ Веремійчик Л.Г.

ЖІНКИ



5 Мамай Кароліна 19.07.09 Дніпро Інваспорт 30,1 І ю Секрета Н.І.

6 Мазанко Катерина 01.11.06 Дніпро Інваспорт 30,9 І ю Твердохліб А.О.

7 Кобазєва Валерія 17.03.07 Дніпро СДЮСШОР-3 31,0 І ю бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов 

8 Велика Сара 19.07.09 Дніпро МКДЮСШ ДФКС 31,6 ІІ ю Родкіна Т.І.

9 Воробйова Дар"я 15.07.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 31,6 ІІ ю Ремень,Сендецький

10 Маркіна Анастасія 30.11.05 Дніпро МКДЮСШ 31,8 ІІ ю Воронько,Курдаченко

11 Проценко Аліка 11.05.06 Дніпро СДЮСШОР-3 31,9 ІІ ю Пташніков С.Є.

12 Козакова Анастасія 30.12.09 Дніпро МКДЮСШ 32,5 ІІ ю Родкіна,Пацеля

13 Болдирєва Крістіна 02.01.10 Дніпро МКДЮСШ 32,8 ІІ ю Родкіна Т.І.

14 Прокоф'єва Марія 05.06.09 Дніпро Інваспорт 34,5 ІІІ ю Секрета Н.І.

Біг 400 метрів

1 Бєлік Яна 05.07.09 Дніпро ДЮСШ-7 1:02,3 ІІ бр.Василенко,Тітенко

2 Філіпьєва  Серафіма 11.10.07 Ж. Води ДЮСШ 1:05,3 ІІІ Веремійчик Л.Г.

3 Шевченко Дар'я 26.06.05 Дніпро СДЮСШОР-3 1:08,9 ІІІ Гребенюк О.В.

4 Рябак Вікторія 08.08.05 Дніпро МКДЮСШ 1:09,1 І ю Вартанов Г.Б.

Біг 800 метрів

1 Зюзь Ліна 09.11.06 Ж. Води ДЮСШ 2:38,7 ІІІ Ніколенко В.Ф.

2 Тіщенко Олеся 22.02.08 Дніпро СДЮСШОР-3 2:42,9 ІІІ Твердоступ Т.І.

3 Кобазєва Валерія 17.03.07 Дніпро СДЮСШОР-3 3:09,7 ІІ ю бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов 

4 Пархісенко Софія 20.05.07 Дніпро ДЮСШ-7 3:10,3 ІІ ю бр.Василенко,Тітенко

Біг 1500 метрів

1 Пирогова Софія 25.04.09 Ж. Води ДЮСШ 5:14,9 ІІ Веремійчик Л.Г.

2 Рибка Єлизавета 17.08.05 Дніпро СДЮСШОР-3 6:55,4 ІІІ ю бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов 

Біг 3000 метрів

1 Шевченко Дар'я 26.06.05 Дніпро СДЮСШОР-3 13:20,3 бр Гребенюк О.В.

2 Готвянська Ілона 09.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 17:43,1 бр Толстопятов,Гужва Ю.С.,С.О.

3 Бульба Аліса 10.02.08 Дніпро СДЮСШОР-3 18:01,9 бр Толстопятов,Гужва Ю.С.,С.О.

Біг 60 метрів з/б 

1 Дев'ятка  Анна 26.12.02 Дніпро МКДЮСШ 9,8 ІІ Воронько,Курдаченко

2 Велика Сара 19.07.09 Дніпро МКДЮСШ ДФКС 11,3 бр Родкіна Т.І.

п/к 76-8,50

Глаголєва Іванна 07.07.09 Дніпро ДФКС 9,3 ІІ Родкіна Т.І.

Спортивна ходьба 2000 м

1 Гуртова Анна 13.05.08 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДФКС 12:10,9 І ю бр.Охріменко,Коноваленко 

2 Гуртова Тетяна 26.11.09 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДФКС 12:27,1 І ю Коноваленко О.С.

3 Чудненко Ганна 31.01.05 Дніпро СДЮСШОР-3 12:50,2 ІІ ю бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов 



Біг  1500 метрів з/п

1 Фастова Наталья 02.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 5:53,8 бр бр.Фатєєвих,Печко

2 Рибка Єлизавета 17.08.05 Дніпро СДЮСШОР-3 7:17,9 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов 

3 Ткач Маргарита 2008 Дніпро СДЮСШОР-3 8:15,3 бр Толстопятов, Гужва Ю.С.,С.О.

Стрибок у висоту

1 Козуб Анастасія 18.07.07 Зап-жя Металург 170 І Ульянченко В.І.

2 Кабак Валерія 2006 Зап-жя Металург 155 ІІ Ульянченко В.І.

3 Тесленко Анастасія 03.06.03 Дніпро СДЮСШОР-3 150 ІІ Куценко О.А.

4 Білопольська Катерина 14.07.07 Дніпро СДЮСШОР-3 150 ІІ Куценко О.А.

5 Авраменко Марія 22.03.09 Дніпро СДЮСШОР-3 140 ІІІ Куценко О.А.

6 Варавкіна Єлизавета 03.01.11 Дніпро СДЮСШОР-3 140 ІІІ Гребенюк,Рожкова

7 Шашунова Анастасія 25.10.08 Дніпро СДЮСШОР-3 140 ІІІ Куценко О.А.

8 Рева Поліна 15.01.10 Дніпро МКДЮСШ 135 І ю бр.Остапчуків,Кисленко

9 Гончарова Ірина 22.07.04 Дніпро МКДЮСШ 135 І ю Ходасевич О.О.

10 Сухорученко Анастасія 01.11.08 Син-ве ДЮСШ 115 ІІІ ю Розум І.В.

Яглинська Ангеліна 03.02.09 Дніпро МКДЮСШ NM бр.Остапчуків,Кисленко

Стрибок у довжину

1 Бабак Вікторія 08.02.05 Дніпро СДЮСШОР-3 5,53 ІІ бр.Бондаренко, Котова 

2 Лісовик Ірина 31.07.10 Дніпро СДЮСШОР-3 5,31 ІІ бр.Кравченко К.В.,Н.О.

3 Вернер Вероніка 08.11.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 5,00 ІІІ Слюсар,Гуринович 

4 Шпак Поліна 2011 Дніпро СДЮСШОР-3 4,87 ІІІ Котова,Бондаренко

5 Подубіліна Діана 30.01.06 Дніпро СДЮСШОР-3 4,84 ІІІ Пархоменко Т.П.

6 Кускова Дар'я 09.09.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 4,82 ІІІ Слюсар, Гуринович

7 Кармаза Вероніка 2009 Зап-жя Металург 4,58 І ю Ульянченко В.І.

8 Брильова Софія 30.06.11 Дніпро СДЮСШОР-3 4,55 І ю бр.Кравченко К.В.,Н.О.

9 Ревун Софія 2009 Дніпро ДФКС 4,41 І ю бр.Кравченко К.В.,Н.О.

10 Кащенко Марія 17.07.07 Вас-ка ДЮСШ 4,41 І ю Ціох І.В.

11 Козлова Катерина 15.11.10 Дніпро СДЮСШОР-3 3,75 ІІІ ю бр.Кравченко К.В.,Н.О.

Потрійний стрибок

1 Бабак Вікторія 08.02.05 Дніпро СДЮСШОР-3 12,26 І бр.Бондаренко, Котова 

2 Зацарна Валерія 10.01.04 Дніпро СДЮСШОР-3 12,02 І бр.Котова, Бондаренко,Пацеля

3 Шпак Поліна 2011 Дніпро СДЮСШОР-3 10,51 ІІІ Котова,Бондаренко

4 Кускова Дар'я 09.09.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 10,14 І ю Слюсар, Гуринович

5 Кащенко Марія 17.07.07 Вас-ка ДЮСШ 10,02 І ю Ціох І.В.

Штовхання ядра 4 кг

1 Авраменко Карина 02.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 13,36 І Олійник,Закорко,Лапа

2 Пономаренко Марія 07.04.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 12,52 І Олійник,Закорко,Бережний

3 Манко Анастасія 18.02.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 ДФКС 10,67 ІІ Олійник,Закорко,Худик



4 Бучковська Валерія 21.07.03 Дніпро СДЮСШОР-3 10,34 ІІ Олійник,Закорко,Лапа

5 Маркова Юлія 19.07.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 9,15 ІІІ Олійник,Закорко,Лапа

6 Волик Майя 06.08.04 Дніпро ДЮСШ-7 8,70 ІІІ Алдошина Н.В.

7 Кромска Євгенія 05.10.06 Дніпро СДЮСШОР-3 8,56 ІІІ Закорко,Олійник

8 Панченко Олена 27.06.05 Дніпро ДЮСШ-7 8,15 ІІІ Алдошина Н.В.

9 Шкловська Наталія 01.02.05 Дніпро ДЮСШ-7 8,02 ІІІ Алдошина Н.В.

10 Бітмарчук Дар'я 18.04.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 7,20 бр Закорко,Олійник,Лапа

11 Сіромаха Надія 08.07.10 Дніпро ДЮСШ-7 6,15 бр Алдошина Н.В.

п/к 3 кг

Панова Софія 08.06.04 Дніпро Інваспорт 4,82 Захаровська Т.Л.

Метання диска 1 кг

1 Авраменко Карина 02.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 44,00 І Олійник,Закорко,Лапа

2 Манко Анастасія 18.02.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 ДФКС 42,34 І Олійник,Закорко,Худик

3 Бучковська Валерія 21.07.03 Дніпро СДЮСШОР-3 41,91 І Олійник,Закорко,Лапа

4 Кромска Євгенія 05.10.06 Дніпро СДЮСШОР-3 36,61 ІІ Закорко,Олійник

5 Сорочук Світлана 29.05.67 Дніпро ветерани 35,22 ІІІ самостійно

6 Маркова Юлія 19.07.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 34,34 ІІІ Олійник,Закорко,Лапа

7 Бітмарчук Дар'я 18.04.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 30,68 ІІІ Закорко,Олійник,Лапа

Метання  списа 600 гр

1 Корнєєва Мілана 17.09.09 Дніпро СДЮСШОР-3 37,82 ІІ Гавриліна З.А.

2 Покидько Вероніка 28.09.11 Дніпро СДЮСШОР-3 19,80 бр Гавриліна З.А.

Метання  молота 4 кг

1 Булаєнко Анастасія 10.12.05 Син-ве ДЮСШ ДФКС 49,31 І Кохан,Пастухов,Соболь

2 Шрамович Карина 04.11.06 Дніпро ДФКС 41,92 ІІІ Пастухов Ю.А.

3 Ковальчук Тальяна 01.07.08 Син-ве ДЮСШ ДФКС 41,32 ІІІ Винник,Соболь

4 Курошева Анна 16.01.09 Дніпро ДФКС 38,74 ІІІ Винник А.В.

5 Хохлова Анна 2008 Дніпро ДФКС 30,02 бр Пастухов Ю.А.

Біг 60 метрів

1 Соколов Олександр 06.12.97 Дніпро ОШВСМ 6,6 6,5 кмс бр.Кравченко

2 Комісаренко Олександр 21.02.06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 ДФКС 6,8 6,6 кмс Сендецький,Рємєнь,Герун

3 Шевченко Олександр 06.06.01 Дніпро СДЮСШОР-3 6,8 6,7 кмс бр.Слюсар,Гуринович 

4 Ніколаєнко Марк 18.02.04 Дніпро МКДЮСШ 7,0 7,0 І Вартанов,Дорош

5 Мавричев Володимир 18.07.05 Дніпро СДЮСШОР-3 7,1 7,0 І бр.Фатєєвих,Печко

6 Істомін Нікіта 26.03.04 Дніпро Інваспорт 7,1 7,2 ІІ Секрета Н.І.

7 Барбашов Данило 04.01.07 Зап-жя ОСДЮСШОР 7,2 7,3 ІІ Суюнов А.Л.

8 Дудков Артем 18.09.06 Нік-ль ЕлМет ДФКС 7,3 7,2 ІІ Слюсар,Фурса  

9 Онипченко Олександр 09.01.06 Дніпро СДЮСШОР-3 7,4 7,4 ІІ Будило І.А.

10 Коваль Данило 03.07.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 7,4 7,5 ІІ Рємєнь,Сендецький

11 Мартиненко Данило 25.07.05 Дніпро СДЮСШОР-3 7,4 ІІ Пташніков  С.Є.

12 Багненко Олександр 12.09.07 Дніпро СДЮСШОР-3 7,5 ІІІ Пархоменко Т.П.

ЧОЛОВІКИ



13 Кодак Ілля 24.01.08 Дніпро МКДЮСШ 7,5 ІІІ Родкіна Т.І.

14 Опронський Матвій 2006 Дніпро СДЮСШОР-3 7,5 ІІІ

15 Григорчук Андрій 06.05.08 Дніпро СДЮСШОР-3 7,6 ІІІ Пташніков  С.Є.

16 Пінчук Володимир 16.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 7,6 ІІІ Будило І.А.

17 Андрюшкевич Іван 30.09.07 Кам-ке ДЮСШ-3 7,7 ІІІ бр.Андросович

18 Великий Антон 2007 Дніпро ДФКС 7,7 ІІІ Сендецький, Рємєнь

19 Вербицький Даніїл 2009 Дніпро СДЮСШОР-3 7,7 ІІІ

20 Гіріч Дмитро 13.08.06 Дніпро Інваспорт 7,7 ІІІ Секрета Н.І.

21 Дячишин Сергій 28.03.06 Дніпро СДЮСШОР-3 7,7 ІІІ бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

22 Кауров Андрій 22.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 7,8 ІІІ Пташніков  С.Є.

23 Положай Михайло 09.07.08 Син-ве ДЮСШ 7,8 ІІІ бр.Коваль 

24 Потапенко Максим 02.04.10 Дніпро СДЮСШОР-3 7,8 ІІІ бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

25 Бережний Ілля 27.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 7,9 І ю Гужва С.О.,Ю.С.,Толстопятов

26 Литвиненко Микита 2006 Дніпро СДЮСШОР-3 7,9 І ю Гужва С.О.,Ю.С., Толстопятов

27 Паульс Антон 17.02.04 Дніпро МКДЮСШ 7,9 І ю Вартанов,Дорош

28 Сич Даніїл 25.08.07 Дніпро СДЮСШОР-3 7,9 І ю Бережний В.О.

29 Болюбаш Артем 15.08.04 Дніпро СДЮСШОР-3 8,0 І ю Гребенюк О.В.

30 Супенко Антон 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 8,0 І ю

31 Тютюнник Ілля 2009 Дніпро СДЮСШОР-3 8,0 І ю Слюсар А.Д.

32 Філаретов Тагір 25.01.09 Дніпро СДЮСШОР-3 8,0 І ю бр.Слюсар,Гуринович 

33 Крутоус Остап 12.07.06 Дніпро СДЮСШОР-3 8,1 І ю Пташніков  С.Є.

34 Мавричев Михайло 2008 Дніпро СДЮСШОР-3 8,1 І ю бр.Фатєєвих,Печко

35 Надтока Кирило 16.01.08 Дніпро СДЮСШОР-3 8,1 І ю Гужва Ю.С.,С.О., Толстопятов

36 Дивлях Назар 08.04.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,2 І ю Бережний В.О.

37 Іванов Артем 2004 Дніпро СДЮСШОР-3 8,2 І ю Гужва С.О.,Ю.С., Толстопятов 

38 Кузнєцов Андрій 23.05.00 Дніпро СДЮСШОР-3 8,2 І ю Пташніков  С.Є.

39 Кисіль Максим 07.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,4 ІІ ю Пархоменко Т.П.

40 Чечерін Нікіта 21.09.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,4 ІІ ю Гужва С.О.,Ю.С., Толстопятов

41 Мицівський Ілля 2008 Дніпро СДЮСШОР-3 8,4 ІІ ю

42 Іванов Володимир 03.01.08 Дніпро СДЮСШОР-3 8,6 ІІ ю Тяпкін,Колкотіна

43 Пільгуй Ростислав 03.06.08 Син-ве ДЮСШ 8,6 ІІ ю бр.Коваль 

44 Пшенічка Ярослав 22.04.09 Дніпро СДЮСШОР-3 8,6 ІІ ю Бережний В.О.

45 Юрченко Олег 2008 Дніпро СДЮСШОР-3 8,7 ІІІ ю Пархоменко Т.П.

46 Онисенко Нікіта 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 8,8 ІІІ ю Гужва С.О., Ю.С., Толстопятов 

47 Омельченко Артем 21.11.05 Дніпро СДЮСШОР-3 8,9 ІІІ ю Гужва С.О.,Ю.С., Толстопятов 

48 Стопацький Кіріл 2009 Зап-жя 8,9 ІІІ ю

49 Селяков Матвій 2010 Дніпро СДЮСШОР-3 9,3 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

50 Антощяк Ярослав 10.02.11 Дніпро СДЮСШОР-3 9,5 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

Галанд Ярослав 13.09.02 Віл-ськ Авангард 7,1 DNS ІІ Яцина В.Г.

Компанієць Сергій 17.05.96 Дніпро СДЮСШОР-3 7,3 DNS ІІ бр.Фатєєвих,Толстопятов

Біг 200 метрів

1 Багненко Олександр 12.09.07 Дніпро СДЮСШОР-3 25,1 ІІІ Пархоменко Т.П.

2 Гіріч Дмитро 13.08.06 Дніпро Інваспорт 25,6 ІІІ Секрета Н.І.

3 Стецюренко Данило 22.05.06 Дніпро МКДЮСШ 25,6 ІІІ Воронько,Курдаченко

4 Кодак Ілля 24.01.08 Дніпро МКДЮСШ 25,9 ІІІ Родкіна Т.І.

5 Дячишин Сергій 28.03.06 Дніпро СДЮСШОР-3 26,0 ІІІ бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

6 Пінчук Володимир 16.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 26,2 ІІІ Будило І.А.

7 Булавко Ігор 13.06.02 Дніпро СДЮСШОР-3 26,2 ІІІ Будило І.А.



8 Кузнецов Андрій 23.05.00 Дніпро СДЮСШОР-3 29,2 ІІІ ю Пташніков  С.Є.

Біг 400 метрів

1 Водяний Владислав 04.07.04 Ж.Води ДЮСШ ДФКС 53,2 ІІ Водяна,Сендецький 

2 Святний Михайло 27.11.07 Ж.Води ДЮСШ 56,9 ІІІ Лисенюк В.І.

3 Труш Даніїл 27.08.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 57,0 ІІІ Крот,Щербакова,Толстопятов

4 Трикоз Микола 2008 Дніпро ДФКС 57,2 І ю бр.Крот,Щербакова

5 Багненко Олександр 12.09.07 Дніпро СДЮСШОР-3 58,5 І ю Пархоменко Т.П.

6 Бабкін Максим 09.06.07 Ж.Води ДЮСШ ДФКС 58,5 І ю Крот,Щербакова,Ніколенко

Біг 800 метрів

1 Бурхович Богдан 27.04.05 Ж.Води ДЮСШ ДФКС 1:59,9 І Крот,Щербакова,Веремійчик

2 Дзюба Валерій 14.05.02 Дніпро СДЮСШОР-3 2:05,4 ІІ бр.Пташнікових Є.М., С.Є.

3 Кучма Святослав 10.12.06 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДФКС 2:09,5 ІІ Бриж, Коноваленко

4 Дячишин Сергій 28.03.06 Дніпро СДЮСШОР-3 2:10,0 ІІ бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

5 Сабадаш Гліб 11.01.08 Дніпро СДЮСШОР-3 2:16,5 ІІІ бр.Пташнікових Є.М., С.Є.

6 Плішак Олег 12.11.06 Дніпро СДЮСШОР-3 2:28,7 ІІ ю Пташніков  С.Є.

Біг 1500 метрів

1 Ляшенко Артем 29.01.05 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 4:17,0 ІІ Охріменко,Коноваленко 

2 Сотник Дмитро 15.01.07 Ж.Води ДЮСШ 4:25,8 ІІ Веремійчик Л.Г.

3 Вислоцький Сергій 08.02.00 Дніпро СДЮСШОР-3 4:27,0 ІІ Гребенюк О.В.

4 Штанько Ігор 16.07.02 Дніпро СДЮСШОР-3 5:09,6 ІІ ю бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

5 Онисенко Нікіта 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 7:06,9 бр Гужва С.О., Ю.С., Толстопятов 

Біг 3000 метрів

1 Вислоцький Сергій 08.02.00 Дніпро СДЮСШОР-3 9:58,2 ІІІ Гребенюк О.В.

2 Романов Владислав 17.11.08 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДФКС 10:31,9 бр бр.Охріменко,Коноваленко 

3 Харевський Назар 09.02.05 Ж.Води ДЮСШ 10:52,8 бр Ніколенко В.Ф.

4 Литвиненко Микита 2006 Дніпро СДЮСШОР-3 12:50,9 бр Гужва С.О.,Ю.С., Толстопятов

5 Селяков Матвій 2010 Дніпро СДЮСШОР-3 16:18,0 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

Спортивна ходьба 2000 м

1 Кобрін Максим 2007 Дніпро ДФКС 8:30,4 ІІ бр.Крот,Щербакова

2 Штанько Ігор 16.07.02 Дніпро СДЮСШОР-3 8:50,2 ІІ бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

3 Антощяк Ярослав 10.02.11 Дніпро СДЮСШОР-3 14:40,7 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

Біг 1500 метрів з/п

1 Могиленець Іван 12.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 4:59,8 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

2 Потапенко Максим 02.04.10 Дніпро СДЮСШОР-3 6:47,3 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

Стрибок у висоту

1 Боровський  Данило 22.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 185 ІІ Куценко О.А.

2 Яценко Марк 12.06.07 Зап-жя Металург 180 ІІ Суюнов А.Л.

3 Андрюшкевич Іван 30.09.07 Кам-ке ДЮСШ-3 170 ІІІ бр.Андросович

4 Яблуков Тимур 09.11.07 Зап-жя Металург 170 ІІІ Ульянченко В.І.

5 Положай Михайло 09.07.08 Син-ве ДЮСШ 165 ІІІ бр.Коваль 



6 Сурдуков Єгор 2009 Зап-жя Металург 160 І ю Ульянченко В.І.

7 Петроченко Платон 05.11.07 Дніпро СДЮСШОР-3 155 І ю Пархоменко Т.П.

8 Пільгуй Ростислав 03.06.08 Син-ве ДЮСШ 150 ІІ ю бр.Коваль 

Стрибок у довжину

1 Безус Владислав 17.11.02 Дніпро СДЮСШОР-3 6,81 І бр.Бондаренко, Котова

2 Волошин Назар 06.04.06 Дніпро МКДЮСШ 6,37 ІІ бр.Остапчуків,Кисленко

3 Немикін Нікіта 28.07.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 6,24 ІІІ бр.Кравченко  К.В.,Н.О.,Куценко

4 Фурдуй Іван 16.01.03 Дніпро СДЮСШОР-3 6,19 ІІІ бр.Бондаренко, Котова

5 Білецький Олександр 22.11.07 Дніпро СДЮСШОР-3 5,88 ІІІ бр.Кравченко  К.В.,Н.О.

6 Загребельний Владислав 28.11.91 Дніпро Інваспорт 5,88 ІІІ Кулікова І.Г.

7 Андрюшкевич Іван 30.09.07 Кам-ке ДЮСШ-3 5,81 ІІІ бр.Андросович

8 Сенік Микита 1990 Дніпро Інваспорт 5,77 І ю Слюсар І.Д.

9 Барбашов Данило 04.01.07 Запор-жя ОСДЮСШОР 5,76 І ю Суюнов А.Л.

10 Данилов Артем 26.02.08 Дніпро СДЮСШОР-3 5,74 І ю бр.Бондаренко, Котова

11 Ткаченко Станіслав 24.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 5,71 І ю бр.Кравченко  К.В.,Н.О.

12 Сурдуков Єгор 2009 Зап-жя Металург 5,04 ІІ ю Ульянченко В.І.

13 Бібко Данило 04.11.07 Дніпро СДЮСШОР-3 4,76 ІІ ю бр.Кравченко  К.В.,Н.О.

Потрійний стрибок

1 Данильченко Володимир 12.10.92 Дніпро СДЮСШОР-3 14,60 І бр.Бондаренко, Котова,Ціох

2 Волошин Назар 06.04.06 Дніпро МКДЮСШ 13,46 ІІ бр.Остапчуків,Кисленко

3 Яблуков Тимур 09.11.07 Зап-жя Металург 11,55 ІІ ю Ульянченко В.І.

Штовхання ядра 7,260 кг

1 Валітов Руслан 24.02.97 Дніпро ОШВСМ 15,90 кмс Лапа, Олійник,Закорко

2 Батарчук Данило 18.07.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 12,81 ІІ Олійник,Закорко,Лапа

3 Прошак Олег 06.11.83 Дніпро Інваспорт 12,75 ІІ Захаровська Т.Л.

4 Лапа Єгор 22.04.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 11,64 ІІ Олійник,Лапа,Закорко

5 Кравченко Карім 16.02.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 10,07 ІІІ Олійник,Закорко, Лапа

6 Наливайський Дмитро 2003 Дніпро ДЮСШ-7 9,85 ІІІ Алдошина Н.В.

7 Подлєснов Олег 31.10.04 Дніпро ДЮСШ-7 9,50 ІІІ Алдошина Н.В.

8 Геник Ярослав 18.04.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 9,33 ІІІ Олійник,Закорко,Лапа

9 Старчовий Владислав 05.11.08 Дніпро ДЮСШ-7 ДФКС 9,22 ІІІ Олійник,Закорко,Алдошина

10 Шатковський Арсеній 18.01.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 8,86 бр Олійник,Закорко,Лапа

11 Луньов Роман 11.04.08 Вас-ка ДЮСШ 8,84 бр Ціох І.В.

12 Прокоп'єв Ярослав 21.06.09 Дніпро ДЮСШ-7 ДФКС 7,88 бр Олійник,Закорко,Алдошина

13 Денисов Олексій 25.08.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 6,90 бр Закорко,Олійник,Лапа

п/к 4 кг

Коньов Валерій 22.06.03 Дніпро Інваспорт 9,65 Твердохліб,Захаровська 

Метання диска 2 кг

1 Валітов Руслан 24.02.97 Дніпро ОШВСМ 60,30 мс Лапа, Олійник,Закорко

2 Батарчук Данило 18.07.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 49,43 І Олійник,Закорко,Лапа

3 Лапа Єгор 22.04.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 40,60 ІІ Олійник,Лапа,Закорко

4 Кравченко Карім 16.02.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 37,46 ІІІ Олійник,Закорко, Лапа

5 Старчовий Владислав 05.11.08 Дніпро ДЮСШ-7 ДФКС 30,26 бр Олійник,Закорко,Алдошина

Луньов Роман 11.04.08 Вас-ка ДЮСШ NM Ціох І.В.

п/к 1,5 кг

Лапа Єгор 22.04.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 53,15 кмс Олійник,Лапа,Закорко



Геник Ярослав 18.04.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 40,09 ІІІ Олійник.Закорко,Лапа

Шатковський Арсеній 18.01.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 32,11 І ю Олійник,Закорко,Лапа

Метання списа 800 гр

1 Білий Владислав 26.11.97 Дніпро Інваспорт 53,09 ІІ Захаровська Т.Л.

2 Прошак Олег 06.11.83 Дніпро Інваспорт 38,82 бр Захаровська Т.Л.

3 Власов Олександр 02.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 24,35 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

4 Залевський Олександр 08.07.06 Дніпро СДЮСШОР-3 22,12 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

п/к 600 гр

Коньов Валерій 22.06.03 Дніпро Інваспорт 34,02 Твердохліб,Захаровська 

Метання молота 7,260 кг

1 Юхименко Данило 11.01.07 Нік-ль ЕлМет 45,52 ІІІ Воловик В.І.

2 Федотов Ілля 17.09.09 Нік-ль ЕлМет 43,50 ІІІ Воловик В.І.


